
دوشنبه  < 27 شهریور < 1402فارس4
سال هفتم 
شماره 1926

آگهی برگ تشخیص و برگ قطعی)حقیقی(

نظر به اینکه نشانی مودیان اعلامی در جدول ذیل در دست نمی باشد در اجرای ماده208 ق.م.م مصوب اسفندماه 1366 اوراق مالیاتی 

به شــرح جدول ابلاغ می گردد، خواهشمند اســت طبق قانون در تاریخ و ساعت مقرر به شرح جدول این آگهی جهت حل و فصل 

پرونده و تسویه حساب مالیاتی و پیگیری مراحل پرونده به واحد مالیاتی مربوطه به آدرس شیراز اداره دارایی ساختمان جنوب پشت 

حوزه نظام وظیفه مراجعه نمایید.

ردیف
نام و نام 
خانوادگی

شماره 
شناسنامه

واحد 
مالیاتی

عملکرد
منبع 
مالیاتی

مبلغ مورد 
مطالبه

مورخهشماره برگنوع برگ
حداکثر تاریخ 

مراجعه

1
محمدرضا 
سیمکان 

پور
41361402/03/311402/06/28تشخیص4.917.453.119مشاغل24316879531707231396

2
گلدسته 

زرنگ
231402/06/28-03-1000001618850121402تشخیص1683240000مشاغل24715374721707251396

3
فریبا آل 

یس
211402/06/28-03-1000001614983771402تشخیص3359967807مشاغل22989928511396

1569066: شناسه آگهی روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی فارس

 آگهی مناقصه عمومی
 شماره ص/02/06/ 5902
تاریخ  1402/06/13   

شــهرداری جهرم به استناد بودجه ســال 1402 و مصوبه ردیف 3 صورتجلسه 
شماره 120 مورخ 1402/05/29 شورای اسلامی شهر جهرم، در نظر دارد اجرای 
پروژه آســفالت معابر کم عرض و کانال های سطح شهر و همچنین لکه گیری 
آســفالت معابر و کوچه های ســطح شــهر  با اعتبــار 40/050/000/000 ریال از 
طریق مناقصه عمومی با شــرایط مندرج در اسناد مناقصه به بخش خصوصی 

واجد شرایط و دارای صلاحیت رشته های ابنیه یا راه واگذار نماید. 
 آخرین مهلت قبول پیشنهادات پایان وقت اداری مورخ 16 / 07 /1402 می باشد، 
محل تحویل پاکت پیشنهادی واحد حراست شهرداری جهرم می باشد. تهیه 
آسفالت و تحویل آن در محل اجرای آسفالت شهرداری بعهده کارفرما، حمل و 
پخش آسفالت در معابر بعهده پیمانکار می باشد. زیرسازی کلی بعهده کارفرما 
و ترمیم جزئی زیرسازی و تمیز نمودن مسیر قبل از پخش امولاسیون بعهده 
پیمانکار می باشــد. تهیه بیس در صورت نیاز در ترمیم جزئی زیرسازی بعهده 
کارفرما می باشد. شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مجاز و مختار 
می باشد. به پیشنهادهای مشــروط و مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهادهائی 
که پس از مهلت مقرر ارســال شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد. مبلغ سپرده 
شرکت در مناقصه 2/002/500/000 ریال که به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر 
در وجه شــهرداری جهرم یا واریز وجه به حساب 0106437212008 نزد بانک 
ملی شعبه جهرم می باشــد، هزینه مناقصه به عهده برنده مناقصه می باشد، 
برندگان اول تا سوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان 
به ترتیب به نفع شهرداری ضبط می گردد. مدت اجرای پروژه 4 ماه می باشد، 
متقاضیان می توانند جهت اطلاع بیشتر به سامانه تدارکات الکترونیک دولت 
)setadiran.ir( یا با شماره تلفن54234770- 071 تماس و جهت دریافت اوراق 
مناقصه و سایر اطلاعات و جزئیات و شرح خدمات که در اسناد مناقصه مندرج 
می باشد، به واحد فنی و مهندسی شــهرداری جهرم، واقع در چهارراه دفاع 

مقدس، ساختمان شهرداری مراجعه نمایند.
تاریخ تشکیل کمیسیون عالی معاملات و بازگشایی پیشنهادات  17/ 1402/07

نوبت چاپ اول 06/27 /1402 
نوبت چاپ دوم 04 / 1402/07                               1567974: شناسه آگهی

محمد اسداللهی- شهردار جهرم 

نوبت اول

فرمانده سپاه فجر فارس:

تروریست ها در نورآباد به اربابان 
خود خوش خدمتی کردند

سردار بوعلی فرمانده سپاه فجر استان فارس گفت: حرکت کور تروریستی حمله 
به اعتقادات مردم مؤمن و انقلابی نورآباد اســت. وی افزود: اشــک فرزند مظلوم 
شــهید، کاخ ظلم استکبار جهانی را ویران خواهد کرد. به گزارش روابط عمومی 
ســپاه فجر، سردار بوعلی فرمانده ســپاه فجر با بیان اینکه امنیت و عزت ایران 
اسلامی مرهون ایثار و ازخودگذشتگی شهیدان است، گفت: جنایت تروریستی 
که شــنبه شــب در نورآباد روی داد، خوش خدمتی جنایت پیشــگان به اربابان 
خویش یعنی آمریکا و اســرائیل بود که از ایمان و بصیرت انقلابی مردمان این 

خطه به ستوه آمده اند.
وی با بیان اینکه در سراســر اســتان فارس امنیت و آرامش برقرار است و نقشه 
فتنه گران و اغتشاشــگران ناکام مانده است، گفت: حمله تروریستی به حافظان 
امنیت و شهادت بسیجی مدافع امنیت نمونه ای از جنایات اغتشاشگران وابسته 
به اســتکبار جهانی اســت، اما بدون شک اشــک فرزند مظلوم شهید کاخ ظلم 

استکبار جهانی را ویران خواهد کرد.
وی خاطرنشــان کرد: مردم مؤمن و انقلابی خطه نورآباد و ممســنی با حضور 
باشکوه خود در مراسم تشییع پیکر بسیجی شهید مدافع امنیت، بار دیگر مشت 

محکمی بر دهان یاوه گویان و اغتشاشگران خواهند کوبید.

سخنگوی شورای اسلامی شهر صدرا:

توسعه فضای سبز صدرا تداوم دارد

به گفته سخنگوی شورای اســلامی شهر صدرا، عملیات اجرایی پارک محله ای 
بلوار فردوسی به زودی آغاز می شود. به گزارش اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی 
شــهرداری صدرا، سخنگوی شورای شــهر صدرا از آغاز عملیات اجرایی احداث 
پارک ۲هکتاری بلوار فرودســی در فاز یک شهر صدرا در آینده نزدیک خبر داد. 
کشاورزی افزود: این پارک با توجه به نیازسنجی به عمل آمده و کمبود امکانات 
فراغتی در انتهای بلوار فرودســی نبش خیابان اردیبهشت و در راستای پیگیری 

مطالبات شهروندان این نقاط شهر احداث می شود.
وی گفت: این پارک با مســاحت نزدیک به ۲ هکتــار و با اعتبار اولیه ۲میلیارد 
تومان در مرحله انتخاب پیمانکار می باشــد. سخنگوی شورای شهر صدرا افزود: 
فضای ســبز، فضای بازی کودکان، تأسیســات برقی و روشنایی، غرفه تجاری و 
مبلمان شــهری از جمله امکانات این پارک خواهد بود. کشــاورزی خاطرنشان 
کرد: ساختمان آتش نشانی شــرق صدرا نیز در حاشیه این پارک محله احداث 

خواهد شد. 

 شهرام شاهد- گروه خبر 
مدیرعامل شرکت نمایشــگاه های بین المللی فارس گفت: فعالان حوزه های پزشکی، 
گردشگری ســلامت، غذا و دارو از فارس در نمایشگاه و کنفرانس سلامت و پزشکی 
عمان حضوری پررنگ خواهند داشت. وی افزود: این نمایشگاه، پیشروترین نمایشگاه 
ســلامت و پزشــکی در عمان و تنها نمایشگاهی است که شــرکت جهانی صنعت 

نمایشگاهی در کشور عمان آن را تأیید و گواهی کرده است.
محسن نهاوندی بیان کرد: نمایشگاه و کنفرانس سلامت و پزشکی عمان از ۲۷ تا ۲۹ 
شــهریورماه جاری با حضور شرکت کنندگانی از نقاط مختلف دنیا در مسقط برگزار 

می شود و شرکت ها و فعالان عرصه های تجهیزات پزشکی، درمان، گردشگری سلامت 
و غذا و دارو از فارس در این رویداد بین المللی حضوری پررنگ خواهند داشت.

نهاونــدی افــزود: این رویداد، رویداد بین المللی برجســته ای اســت کــه فعالان و 
تولیدکنندگان عرصه ســلامت در دنیا آخرین دســتاوردهای خود را به معرض دید 
عموم می گذارند و استان فارس و شهر شیراز به عنوان قطب پزشکی جنوب کشور نیز 

حضور فعالی در این نمایشگاه دارد.
نهاوندی با بیان اینکه کشــورهایی مانند لهســتان، انگلســتان، مالزی، هند، لبنان، 
پاکستان، تایلند و... در این نمایشگاه حضور دارند، ادامه داد: هدف این نمایشگاه همه 
جنبه های صنعت پزشکی و ســلامتی است؛ پنجره ای به سوی محصولات سلامتی، 

خدمات و تســهیلات پزشکی و ســلامت و همچنین فرصتی برای توسعه تجارت و 
ســرمایه گذاری بیشتر و مناسب تر است. مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی 
فارس اضافه کرد: این نمایشــگاه، پیشروترین نمایشگاه سلامت و پزشکی در عمان و 
تنها نمایشگاهی است که شــرکت جهانی صنعت نمایشگاهی در کشور عمان آن را 
تأیید و گواهی کرده است. نهاوندی بیان کرد: شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس 
در راستای توســعه تجارت و صادرات اســتان فارس، حضور مؤثر در نمایشگاه های 
خارجی را در اولویت قرار داده اســت؛ به طوری که تا پایان ســال چندین نمایشگاه 
دیگر در حوزه های ساختمان، کشاورزی، دام و طیور و... در کشورهای مختلف منطقه 

برگزار خواهد کرد.

رئیس دانشــگاه علوم پزشکی شیراز با همراهی دکتر »ســیدابوالفضل هاشمی اصل« معاون 
توســعه مدیریت و منابع دانشــگاه، با حضور در مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی 
دانشــگاه، از کارکنان این حوزه به نمایندگی از کارکنان اورژانس و فوریت های پزشکی استان 
تقدیر و بر نقش عملیاتی و معنوی نیروهای اورژانس 115 در بحران ها و خدمت رسانی حیاتی 
به مردم تأکید کرد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
شــیراز، دکتر »ســید وحید حســینی« در این آیین ضمن تبریک به مناسبت روز اورژانس 

و فوریت های پزشــکی، از تلاش و خدمت رســانی شــبانه روزی کارکنان اورژانس به ویژه در 
بحران هایی نظیر کرونا، سیل و زلزله به مردم قدردانی کرد. او یادآور شد: کارکنان اورژانس در 
خط مقدم خدمت رســانی در تمامی بحران ها خوش درخشیدند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
شیراز همچنین طی ارتباط بی سیمی با نیروهای اورژانس، این روز را به تلاشگران این حوزه 
تبریــک گفت و برای آنان آرزوی ســلامتی کرد. دکتر »محمدجــواد مرادیان« رئیس مرکز 
مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی دانشگاه نیز به نمایندگی از این مجموعه، ضمن قدردانی 
از حمایت های رئیس دانشگاه و معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه، مهم ترین دغدغه های 

کارکنان این حوزه را بیان کرد.
از دیگر برنامه های رئیس دانشــگاه در این بازدید، حضور در پایگاه اورژانس شــهری صدرا و 

تبریک روز اورژانس و فوریت های پزشکی به کارکنان این مرکز بود.
این آیین ظهر روز یکشــنبه بیست و ششم شــهریور، به مناسبت روز اورژانس و فوریت های 
پزشــکی، در مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشــکی دانشگاه علوم پزشکی شیراز واقع 
در پردیس صدرا برگزار شــد و »ابوذر پاریزی« مدیر روابط عمومی دانشگاه دکتر سید وحید 

حسینی رئیس دانشگاه را همراهی می کرد.

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
رئیس کمیســیون فرهنگی، گردشگری و ســومین حرم اهل بیت)ع( گفت: اولویت اول شورا و 

شهرداری، محرومیت زدایی است.
محمدرضا هاجری در نطق پیش از دســتورش در صحن علنی شــورای اســلامی شهر شیراز 
با عرض تســلیت به مناســبت عروج ملکوتی سردار شــهید محمدباقر رنجبر اظهار داشت: در 
فضاسازی مناسبتی در شهر خوب کار شده، اما برخی از دستگاه ها با ترک فعل نسبت به وظایف 

ذاتی خود عمل نکردند.
وی با اشاره به ظرفیت های ارزنده ایران اسلامی گفت: حضور 6میلیون نفری راهپیمایی اربعین، 
8میلیون نفری در مشــهدالرضا)ع(، 5/5میلیون نفری در جمکــران و 10میلیونی جاماندگان 

اربعین در دل خیابان های شــهرهای ایران ظرفیت عظیمی است. این ظرفیت انسانی عظیم را 
می بایست قدر دانست و در راستای گره گشایی از گره های فروبسته معیشتی مردم به کار گرفت.

او با اشــاره به نقش آفرینی ارزنده مردم در مناسبت های مذهبی، افزود: دستگاه هایی که در این 
حوزه کم کاری کرده اند، باید پاسخ گوی مردم باشند.

عضو شــورای اسلامی شــهر شیراز در بخش دیگری از ســخنانش اظهار داشت: آمار ترسناک 
خسارت ســگ های ولگرد نشان می دهد باید کاری اساسی توأم با فرهنگ سازی نمود تا سبک 
زندگی غربی، سبک زندگی اســلامی- ایرانی را بی هویت نکند و به استحاله نکشاند. سگ های 
ولگرد ســال گذشــته ۲60هزار ایرانی را گزیده و در انقراض 11 گونه از جانداران بومی نقش 
داشــته اند. 30 مرگ در اثر هاری و کســب رتبه ســوم جهان در مرگ و میر ناشــی از هاری، 
هزینه ۹میلیون یورویی خرید واکســن هاری و 1.4میلیون دوز واکســن انسانی هاری، زیبنده 
کشور عزیزمان نمی باشد. بدون شک با تذکرات مردمی و همکاری همه دستگاه ها می توان این 

خسارات مادی، جسمی و روحی را به حداقل رساند.

هاجری با تقدیر از شفاف ســازی شورا و شهرداری اظهار داشت: از آنجایی که شورا و شهرداری 
شیراز عزم خود را جزم نموده تا پشت درب های بسته برای شهر و محلات تصمیم گیری نکنند 
و مطالبات، توقعات، نیازها و خواسته های عموم شهروندان را مبنای طرح و برنامه های خود قرار 
دهند، از کلیه شهروندان عزیز و بزرگوار شیراز یا دیگر استان ها و شهرستان ها درخواست داریم، 

طرح و برنامه های پیشنهادی خود را به شورا و شهرداری برسانند.
وی با تأکید بر این موضوع که اولویت اول شورا و شهرداری، محرومیت زدایی است، افزود: عدالت 
شــهری باید در تمام طرح و برنامه ها رعایت شود. هم اکنون رگه هایی از بی عدالتی را درتوزیع 
برنامه، طرح و بودجه ها شاهدیم و در این راستا تلاش خواهیم کرد، به عدالت گرایی در تصمیم 

و عمل در میدان بازگردیم.
او در بخش دیگری از ســخنانش گفت: کمبود بالای ســرانه فضای ســبز، فضاهای فرهنگی، 
ورزشی، هنری، درمانی، حمل و نقل عمومی و اقامتگاه های زیارتی در شهر شیراز کاملًا مشهود 

است. لازم است طرحی نو و اثرگذار برای رفع مشکل سرانه ها داشت.

مدیرعامل نمایشگاه های بین المللی فارس خبر داد:

صادرات محصولات سلامت محور فارس به عمان 
نهاوندی: فارس حضوری پررنگ در نمایشگاه سلامت عمان خواهد داشت

در مراسمی خاص از کارکنان مرکز اورژانس فارس 115 تقدیر شد:

اورژانس در خط مقدم بحران 
دکتر حسینی: کارکنان اورژانس در خط مقدم خدمت رسانی در تمامی بحران ها خوش درخشیدند

رئیس کمیسیون فرهنگی، گردشگری و سومین حرم اهل بیت)ع( خواستار شد:

توزیع خدمات با دیدگاه عدالت محور

سخنگوی شهرداری شیراز اعلام کرد:

آسفالت  بیش از ۴۰هزار 
مترمربع معابر طی هفته 

ششم

سخنگوی شــهرداری شــیراز با بیان اینکه اجرای آسفالت در 
یازدهمیــن مرحله جهش عمرانی کلان شــهر شــیراز از 16 
مردادماه آغاز شــده است، گفت: در طول هفته ششم، 40هزار 
و ۹۷6 مترمربع معابر مناطق این کلان شــهر به میزان 5هزار و 

1۲۲ تُن آسفالت شده است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، رضا جاویدی در 
خصوص آسفالت معابر سطح شهر اظهار کرد: یازدهمین گام از 
جهش عمرانی کلان شهر شیراز که از روز دوشنبه 16 مردادماه 
جاری با 6میلیون مترمربع آســفالت و اعتبــار بالغ بر یک هزار 
و ۲00میلیارد تومان شــروع  شــده، طی برنامه دوساله انجام 
می شــود. سخنگوی شهرداری شــیراز با اعلام میزان آسفالت 
انجام شده در هفته ششم از جهش عمرانی اعلام کرد: در هفته 
گذشته، 40هزار و ۹۷6 مترمربع معابر مناطق این کلان شهر به 

میزان 5هزار و 1۲۲ تُن آسفالت شده است.
او در ادامه به تفکیک جزئیات و مساحت معابری که لکه گیری، 
تراش و ترمیم، روکش آســفالت در معابر آســفالت قدیمی و 

روکش آسفالت در معابر زیرسازی شده، پرداخت.
جاویدی با بیان اینکه تراش و ترمیم آسفالت در بولوار امیرکبیر 
از پروژه های ســازمان عمــران و بازآفرینی فضاهای شــهری 
انجام شده اســت، گفت: لکه گیری در فرعی های خیابان کارگر 
در منطقه ۲ و سطوح مناطق 5، 6، ۹ و 10 صورت گرفته است.

این مقام حوزه ارتباطات مدیریت شــهری شــیراز بیان کرد: 
روکش آســفالت در معابر آســفالت قدیمی در کوچه ۲ بولوار 
شــهید چمران، کوچه ۲ خیابان دانشگاه و خیابان عرفان منش 
در منطقه یک و خیابان شمس در منطقه ۲ انجام  گرفته است.

روکش آسفالت در معابر زیرسازی شده، در معابر شهرک فضای 
ســبز در منطقه ۷ و پروژه های معاونت فنی و عمرانی نیز طی 

هفته گذشته انجام  شده است.
سخنگوی شهرداری شــیراز گفت: طی 6 هفته سپری شده از 
آغاز جهش آسفالت در یازدهمین گام جهش عمرانی کلان شهر 
شیراز، ۲۹۷هزار و 4۹۲ مترمربع از معابر مناطق این کلان شهر 

با میزان 3۷هزار و ۲18 تُن آسفالت انجام  گرفته است.

مدیرعامل آبفا شیراز:
اولویت با مناطق محروم است

مدیرعامل آبفا شــیراز از اجرای بیش از ۲65 کیلومتر شــبکه 
توزیع و خط انتقال آب خبر داد. رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب شیراز گفت: از سال 1400 تاکنون ۲65 
کیلومتر شــبکه توزیع و خط انتقال آب در شهر شیراز، صدرا و 
روســتاها اجرا شده اســت. به گزارش روابط عمومی و آموزش 
همگانی آبفا شــیراز، بهمن بهروزی به عملکرد شــرکت آب و 
فاضلاب شیراز در دولت سیزدهم اشاره کرد و افزود: در راستای 
تأمین و توزیع عادلانه و بهداشــتی آب شــرب طی سال های 
1400 تا 140۲ به میزان ۲65 کیلومتر شبکه توزیع آب و خط 
انتقال در شهر شیراز، صدرا و روستاهای شهرستان شیراز اجرا 
شده است. وی ادامه داد: اجرای این ۲65 کیلومتر شبکه توزیع 
آب و خــط انتقال با اعتباری بالغ بــر چهارهزار و 500میلیارد 
ریال انجام شده است. بهروزی با تأکید به توجه ویژه آبفا شیراز 
به روستاها و مناطق محروم ابراز داشت: 13۷ کیلومتر از شبکه 
و خطوط انتقال آب اجرا شده معادل 5۲ درصد در روستاهای 
شهرستان شیراز انجام شده است. مدیرعامل آبفا شیراز تصریح 
کرد: شــبکه توزیع و خط انتقال آب بــا جنس لوله پلی اتیلن، 
فلزی و جی آر پی، در بخش شــهری با ســایز 110 تا 1000 
میلی متر و در روســتاها نیز با سایز 63 تا ۲50 میلی متر بوده 

است.

فرماندار شهرستان شیراز: 

هماهنگی مهرماه 
آغاز شده است

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شیراز شورای آموزش و پرورش 
شهرستان شیراز به ریاست لطف الله شیبانی فرماندار شیراز تشکیل 
جلسه داد. در این جلسه معاونان فرماندار و مدیران نواحی چهارگانه 
آموزش و پرورش و دیگر مدیران مســئول حضور داشــتند. رئیس 
شــورای آموزش و پرورش شــیراز ضمن تســلیت فرا رسیدن ایام 
رحلت جان گداز پیامبر گرامی اســلام حضــرت محمد)ص( و امام 
حســن)ع( و امام رضا)ع( از تشکیل کارگروه پشتیبانی و تربیتی و 
پرورشــی شورای آموزش و پرورش شهرســتان با توجه به نزدیک 
شدن فصل شروع مدارس خبر داد و گفت: تمامی مشکلات مربوط 
به نواحی چهارگانه آموزش و پرورش در این کارگروه ها بررســی و 
پیگیری خواهد شــد. وی افزود: اعتبارات مناسبی برای تعمیرات و 
تجهیز مدارس شهرســتان در نظر گرفته شده است. فرماندار شیراز 
بر ثبت نام دانش آموزان بر اســاس طرح آدرس و دریافت شــهریه 
طبق قانون تأکید کرد و ادامه داد: هماهنگی لازم برای سامان دهی 
سرویس مدارس و استفاده از ظرفیت حمل و نقل عمومی برای این 
مهم انجام شده است و در مهرماه استفاده از مترو برای دانش آموزان 

رایگان خواهد بود.

برگزاری مانور پدافندی- حراستی
 در مرکز انتقال نفت شهید صفری نژاد

برگزاری مانور پدافندی- حراســتی با عنوان مقابلــه با عملیات خراب کاری و 
سرقت در مرکز انتقال نفت مرکز شهید صفری نژاد انجام شد. به گزارش روابط 
عمومی شــرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس، عبدالمجید 
خالقــی رئیس ایمنی و آتش نشــانی منطقه گفت: در راســتای اجرای برنامه 
ســالیانه، برگزاری مانور های پدافندی و همچنین وجود سوابق انجام سرقت و 
برداشت غیرمجاز از مراکز، تأسیسات و مسیر خطوط در بازه زمانی چند سال 
گذشته در مناطق به صورت معناداری افزایش یافته است. رئیس ایمنی و آتش 
نشــانی منطقه بیان کرد: در این عملیات افزایش توان پدافندی و عملیاتی و 
قدرت تصمیم گیری پرسنل حراستی در مقابله با عملیات های سرقت تجهیزات، 
اطمینان از آماده به کار بودن وسایل و تجهیزات حراستی و امنیتی و عملکرد 
آنها، شناســایی نقاط ضعف و قوت و ارزیابی عملکرد گروه های مختلف درگیر 
در عملیات، هماهنگی بیشتر بین واحد های مرتبط در شرایط پدافندی، آماده 
 CCTV به کار بودن تجهیزات امنیتی در شــب، آماده به کار بودن سیســتم
و تســت عملی و کاربردی ایــن تجهیزات و همــکاری و هماهنگی با ادارات 
برون ســازمانی امنیتی- حراستی انجام شد. خالقی ادامه داد: به منظور بررسی 
وضعیت پدافندی تأسیســات در مقابل عملیات خراب کاری و بررسی آمادگی 
حراست از این تأسیســات و از سوی دیگر به منظور پایش وضعیت امنیتی و 
کنترل هــای موجود در جلوگیری از ورود افراد غیرمجاز و ســارقان این مانور 
برگزار شــد. رئیس ایمنی و آتش نشــانی منطقه گفت: این مانور با همکاری 
واحدهای ترابری، HSE، حراســت، بهره برداری، پرسنل خدماتی مرکز انتقال 

نفت شهید صفری نژاد به پایان رسید.


